
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕЕО И ДОШКОЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ В.В. ЗАХАРЧЕНКО»

(МБОУ «СШ № 30»)

О назначении ответственного лица за профориентационную работу

В целях организации работы МБОУ «СШ № 30» по профориентации учащихся. 
координации деятельности с другими учреждениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Назначить ответственным лицом за профориентационную работу в школе -  
Вольных Ладу Анатольевну - учителя технологии.

2. Вольных Л.А. разработать и предоставить на утверждение план мероприятий 
по профориентации на 2024 -  2025 учебный год в срок до 13.09.2024 г.

3. Вольных Л.А. установить доплаты за выполняемую работу согласно 
Положению об оплате труда МБОУ «СШ № 30»

ПРИКАЗ

« 02 » сентября 2024 г. г. Норильск №01-05-241

Директор

С приказом ознакомлена:

« 0Jy> @ 92024 г. Л.А.Вольных


